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VDR INDEX: 1225.283
QUESTION #93

Please confirm that as long as a valid Bid Bond is issued in accordance with ITB requirements, it may be
issued at the request of a single consortium member and not all consortium members.

PITANJE BROJ #93

Molim vas potvrdite da sve dok je vaze¢a Garancija za ozbiljnost ponude izdata u skladu sa Uputstvima za
ponudace, ona moze biti izdata na osnovu zahteva jednog Clana konzorcijuma, a ne svih ¢lanova
konzorcijuma.

ANSWER TO QUESTION #93

Yes we confirm that the Bid bond issued in accordance with ITB requirements may be issued upon request
of one individual member or all. The Bidders shall adjust the form accordingly.

ODGOVOR NA PITANJE BROJ #93

Da, potvrdujemo da Garancija za ozbiljnost ponude izdata u skladu sa Uputstvom za ponudace moze biti
izdata na zahtev pojedinacnog ¢lana konzorcijuma ili svih ¢lanova konzorcijuma. Ponudaci ¢e prilagoditi
u obrascu Garancije za ozbiljnost ponude oznaku podnosioca i njegovog predstavnika.
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